Leno Red TGD-HOLSTEIN LENO RED

0196H055920 ACHILLES-RED x ARVIS *RC x GALAXY

RED & WHITE

WILCOR PG ACHILLES-RED

TGD-HOLSTEIN ARVIS LAYLA A1-E
MR LR EDG ARVIS 18196 *RC

RRLILAG
DE-SU FREDDIE GALAXY

Livslangd 0.5

R y Celltal 2.90
CALBRETT SNOWMAN LEXIE Dotterfertilitet -1.6
THIRD DAM Overlevnad -4.4
Overlevnad kvigor 1.1

Fertilitetsindex -1.9

PTAT 2.06
Juver 245
Ben 0.81

Storlek
Styrka
Kroppsdjup
Mjélkpréaglad

; ; Korslutning
CALBRETT GOLDWYN LAYLA Korsbredd
FOURTH DAM Benvinkel
Ben bakifran
Kotvinkel
Klbvar & Ben
Framjuver faste
Bakjuver hdjd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenlangd
Spenplacering bak

LYLEHAVEN LILA Z
FIFTH DAM

CALBRETT SNOWMAN LEXIE EX-90-2E-CAN 4*

GTPI 2346
HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

DMS:
Beta kasein: A1A1

Reg. #: HOCHEM120147775462 aAa:
F6dd: 03/06/2019 Kappa kasein: AB
PRODUKTION | 539 Bes 839 Dtir 88% Sékh
Mjélk pund Fett pund Fett %
463 26 +0.03
NM$ 209 CM$ 217 FM$ 158
Foderomvandling Restfoder Insparat Foder
74 -2 -76

Kalv Immunitet

Protein pund

GM$ 172

Metan Effektivitet

Insem. per draktighet Kor

Insem. per draktighet Kvigor

Kalvningsegenskaper som far

Kalvningar MF
Far dodfodslar
MF dédfédslar

HELHETSINTRYCK | 336 Bes 467 Dtir  87% Sakh

Kroppsstyrka
Mjolktyp

lang
stark
hég
Oppen
lag
brett
krokiga
Paralella
brant
hég
bra
hég
bred
starkt
grunt
tat

lang
tat

MACE-G / 08-24

Protein %

+0.04
DWP$

97
-2.8
-0.4

3.3% 78% Sakh
2.1% 74% Sakh

6.4%
4.0%

MACE / 08-24

0.52
0.53

+2.00
+0.40
+0.05
+1.02
+0.02
+1.45
+1.43
+1.28
+1.15
+1.20
+2.70
+2.98
+2.69
+2.52
+2.60
+3.44
+0.06
+4.16



